
Trump obviňuje Demokraty z volebního
podvodu po náhlém nárůstu demokratických
hlasů po přerušení sčítání
- CZ24 News | 5. listopadu 2020

USA: Americký prezident Donald Trump veřejně Demokraty obvinil z volebního podvodu, jelikož
náhle v klíčových státech Michigan a Wisconsin od určitého okamžiku začaly být hlasy jiné, než při
sčítání do tohoto okamžiku. Trump v těchto státech ještě před pár hodinami vedl. Měl tudíž velkou
šanci dosáhnout ve volbách vítězství, ale teď najednou se prezidentova situace začala zhoršovat.

Je to už podruhé během několika hodin, co Trump řekl, že Demokraté se pokouší mu vítězství
„UKRÁST“, takže není žádným překvapením, že to prohlášení pro-demokratických Twitter
zcenzuroval:

https://cz24.news/trump-obvinuje-demokraty-z-volebniho-podvodu-po-nahlem-narustu-demokratickych-hlasu-po-preruseni-scitani/
https://cz24.news/trump-obvinuje-demokraty-z-volebniho-podvodu-po-nahlem-narustu-demokratickych-hlasu-po-preruseni-scitani/
https://cz24.news/trump-obvinuje-demokraty-z-volebniho-podvodu-po-nahlem-narustu-demokratickych-hlasu-po-preruseni-scitani/


Předtím 4. listopadu Trump po svých vítězstvích v Texasu a na Floridě oznámil, že
v prezidentských volbách dosáhl vítězství.

Ale takto americká demokracie funguje. V těchto státech zastavili sčítání. Pak ho zase za čas obnovili
a voliči najednou začali volit jinak než do přerušení. Koukněte na grafy:



Náhlá skoková změna vůle voličů od okamžiku přerušení počítání.



Zdroj: https://www.reformy.cz

Zdroj: https://southfront.org/trump-accuses-democrats-of-vote-fraud-as-biden-gets-lead-in-michigan-a
nd-wisconsin/


